

Odesa Etrafında

Şiddetli muharebeler devam ediyor

Ruslar

Şehri müdafaa etmektedirler

Odesada hayat normal, herkes işi gücile meşgul

Londra, 8 (a.a.) —

Royterin hususi muhabiri Moskovadan bildiriyor:

Mohasara altında bulunan Odesada dükkânlar, mağazalar tramvaylar, posta normal bir şekildedir.

Yalnız telgrafhane aldığı telgrafların verilme saatlerini garanti etmemektedir. Sine-malar tabii bir şekilde çalışmakta, halk saat 22 ye kadar mutak veçhle şehirde dolaşmak tadır.

İzvestiya gazetesi muhabiri binbaşı Vilenski bana başka tafsilatta verdi:

Şehirde çok hasar vardır. Alman tayyareleri şayanı hayret bir halde isabetsiz bombalarını atmaktadırlar.

Elde edilen esirler ya çok genç veya kırkını geçkindir.

Odesada her gün üç gazete çıkmaktadır. Moskova gazeteleri üçgün tehhurla gelmektedir.

Şehirde en büyük hasar tedhiş hücumlarında olmuştur.

Şehirde mühim miktarda buğday, şeker ve saire vardır. Mahalli sigara fabrikaları işlemektedir. Şehir, muhasara esnasında hayvanat sürüleri kaçırılmış olduğundan et vaziyeti normal değildir.

Şehirlei cephe arasında mükemmel işlenmiş, şehrin iagesine yarayan erazi vardır. Hububat nakli için gemilere ihtiyaç hasıl olmamıştır. Bu gemiler daha mühim nakliye işleriyle meşguldür.

Cephede şiddetli muharebeler devam etmektedir. Ruslar kuvvetli surette şehri müdafaa etmektedir.

Finlandiya cephesinde

Dokuz bin esir alındı

Berlin, 8 (A.A.) —

Askeri bir kaynaktan öğrenildiğine göre Finlandiya cephesinde yeni ehemmiyetli vakalar olmuştur

Finlilerin Viyori cephesinden getirilenler dahil olduğu balde aldıkları esir mikdarı dokuz bine balig olmuştur.

Bir Alman Ticaret heyeti Ankaraya geldi

Müzakerelere bugün başlaması muhtemeldir

Heyet murahhasımıza Numan Menemencioglu riyaset edecek

Ankara, 8 (a.a.) —

Bir ticaret mukavelesi müzakeresine memur Alman ticaret heyeti şehrimize gelmiş ve garda hariciye Vekâleti namına karşılanmıştır.

Heyete doktor Kladyus riyaset etmektedir.

Ankara 8 (a.a.) — Doktor Kladyosun riyasetindeki Alman heyeti ile ticaret müzakereleri yapmaya memur

edilen heyeti murahhasımız Hariciye Vekâleti kâibi umumi Numan Menemencioglu'nun riyasetinde teşekkül etmiştir. Heyetin ikinci reisi Ticaret Vekâleti müsteşarı Helid Nazmi Keşmir-dir.

Alakadar Vekâletlerin tayin etmiş oldukları memurlar da heyetin müşâvirleri sıfatıyla vazife göreceklerdir.

Müzakerelere yarın 'bugün' başlanması muhtemeldir.

Gazi Antebde

Türk hava kurumuna yardım eden vatandaşların madalyaları verildi

Gaziantep, 8 [A.A.]

Türk hava kurumuna teberruda bulunan vatandaşlar için genel merkezden gönderilen madalyalar valimiz tarafından vatandaşların göğüslerine talik edilmiştir.

Nafia Vekilimiz Konyada

Konya, 8 (a.a.) —

Nafia Vekili Ali Fuad Cebesoy dün kara yolu ile Antalya'dan buraya gelmiştir.

Amerika Cumhurreisi

Ruzveltin annesi vefat etti

Neuyork, 8 (A.A.) —

Amerika Birleşik devletleri Cumhur reisi Ruzveltin annesi bayan Sarader dün saat 15-16 da 86 yaşında Hayit parkda vefat etmiştir.

Bay Ruzvelt ve refikası cumartesi pazarı bağhyan geceyi hastanin başnoonda geçirmiştir.

Hasta son 12 saatini kendini bilmiyerek geçirmiştir. Hususî doktor hastalığa ihtiyarlıktan mütevellit kad atalet olarak teşhisi koymuştur.

Bayan Sarader 1856 da Neuyorkda doğmuştur.

1880 tarihinde Oeymis Ruzveltle evlenmiştir.

Bayan Sarader, yaşlılığına rağmen fevkalâde faal idi: Bir çok hayır müesseselerine riyaset eder ve hayır işlerine yardımında bulunurdu.

Ölüm döşeginde iken Ruzvelt yanında idi bayan tek-mil Ruzvelt ailesi üzerinde büyük bir nüfuza sahip idi.

Bay Ruzvelt

Nutkunu perşembe günü söyleyecek

Neuyork, 8 (a.a.) —

Reisi Cumhur Ruzveltin çarşamba günü vereceği nutuk Perşembeye talik edilmiştir.

Reisi Cumhurun bu nutukda Greer torpido muhribine yapılan taarruzdan bahsetmesi beklenmektedir.

Gazeteler baş sahifelerinde büyük puntu yazılarla bu hadiseyi tebarüz ettirmektedirler.

Neuyork Taymis gazetesi; Almanlar harekât sahasına girecek olan Amerikan vapurları için açık tehditte bulunmuşlardır. Biz bu tehditlere boyun eğmiyeceğiz.

Gemilerimizi silahlandırarak ve donanmamızı refakatinde hareket ettireceğiz demektedir.

General Dentz

Millî müdafaa nazırı mı olacak

Vişi, 8 (a.a.) —

General Dentzin Başvekil muavini Amiral Darlan nezdinde mühim bir vazifeye tayin edileceği söylenmektedir. Moma ileşhin millî müdafaa vekâletine getirileceği de ileri sürülmektedir.

Amerika Japonya Arasında

Tokyo, 8 a.a. —

Amerika - Japon ihtilafının halli için yapılan müzakereler iyi inkişaf etmektedir. Reisi cumhur Ruzvelt müzakeresi bizzat idare etmektedir, Bay Hal ikinci rolü ita etmektedir.

Japon Beyrut baş konsolosu

Faaliyetini tatil etti

Beyrut, 8 (a.a.) —

Salahiyetleri Lübnan ve Filistincede şamil bulunan Japon baş konsolosluğu ahval dolayısıyla faaliyetini tatil etmiştir.

İngiliz

Ortaşark kumandanlığı tebliği

Kahire, 8 (a.a.) —

İngiliz Orta Şark başkumandanlığının tebliği: Düşman Tobruğa fasjla ile hücum etmiş ve bu hücumları red edilmiştir.

Hudud muntakamızda keşif köllarımızdan birisi bir düşman keşif koluna ates açmış ve düşman kolunu dağıtmıştır

İngiliz Tayyareleri

Almanyanın kurtuk fabrikasını bombaladılar

Londra, 8 [A.A.] —

İngiliz hava istihbarat da irisi tebliği :

Ren havzasına yapılan hava taarruz muvaffakiyete neticelenmiştir.

Luvrun tam şimalinde bir sanai kanguk fabrikası vardır. Almanlar ablukanın tesirinden kurtulmak için bu fabrikaya ehemmiyet vermektedir. Bir pilotumuz bu fabrikanın tam üzerinde bulunduğuna kanaat getirmiş ve bombalarını atmaya başlamıştır. Bu sırada bir Alman avoisiyle muharebeye tutuşmuştur. Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Fabrikaşiddetle bombardıman edilmiş, hedefin tam ortasına isabetler vaki olmuştur. Kalın ve siyah bir duman tabakası görülmüştür.

Sovyet resmi tebliği: **Bütün cephe şiddetli muharebeler devam ediyor**

Moskova, 8 [a.a.] — Bütün gün bütün cephe boyunca şiddetli muharebeler devam etmiştir.

Rus tayyareleri düşman piyade kuvvetlerine ve zırhlı kitalarına ve hava kuvvetlerine ağır darbeler indirmiştir. 23 Alman tayyaresi kayıptır. Şimali buz denizinde 73 Y. Alman deniz altısı Rus deniz kuvvetleri tarafından zaptedilmiştir.

Tas Ajansı

İranda Sovyet hükümetleri idareleri kurulduğunu yalanlıyor

Moskova, 8 (a.a.) —

Alman radyosu ve Alman gazeteleri Moskova kitalarının İranda işgal ettikleri muntakalarda mahalli Sovyet hükümetleri idareleri kurdukları hakkında haberler neşretmişlerdir.

Tas ajansı hakikate muğayir olan bu haberleri tekbize me-murdur.

Ladoka gölünün cenubunda

Almanlar hava taarruzunda bulundular

D. M. B. ye göre

Beş nakliye treni tahribedildi

Berlin 8 (a.a.) —

D. N. B. Ajansı bildiriyor:

Alman hava kuvvetleri Ladoka gölünün cenubundaki düşman mevzilerine hücum etmişlerdir.

İnsanca ve malzemeye düşmana pek büyük zayıat verdirilmiştir.

Alman hava üstünlüğü şunlarda sabittirki hiç bir Alman tayyaresi gaip olmamıştır. Düşman tecemmüllerine, yürüyüş kolundaki düşman kuvvetlerine bombalar atılmıştır.

Tayyarelerimiz 6 temmuz da düşmanı cepheye giden demir yollarına bombalar atmışlardır. Raylar bir çok noktalarda kesilmiştir.

Beş nakliye treni tahrip edilmiştir, bir çok eşya vagonlarına isabetler kaydedilmiştir. Şimendüfer köprüleri ağır hasara uğratılmıştır.

Alman

Baş kumandanlığı tebliği

Dört İngiliz gemisi batırıldı

Berlin, 8 (a.a.) —

Şark cehhesinde harekât plân mucibince devam etmektedir.

30 bin tonluk dört düşman gemisini tahrib ettik. Bir düşman gemisi ağır hasara uğratılmıştır. Süveyş civarında bir tayyare meydanı bombardıman edilmiştir. Bir petrol deposu yakılmıştır. Süveyş limanında demirli bulunan büyük bir ticaret gemisi hasara uğratılmıştır.

Berlin, 8 (a.a.) —

6 Eylülde Şark cephesinin orta kısmında Almanlar bir nehri aşarak nehrin diğer sahilinde bir köprü başı kurmuşlardır.

Bolşeviklerin şiddetli taarruzlarına rağmen bu köprü başı müdafaa edilmiş ve diğer bir köy zapt edilmiştir.

Alman askerleri bu vesile ile Ruslardan yüzlerce esir ve büyük miktarda muhtelif silahlar almışlardır. Bunların arasında 25 top ve müteaddit ağır bomba makineleri vardır.

Fin resmi tebliği

Helsinki, 8 (a.a.) —

Ladoka kölünün şimali şarkisinde başlayan taarruz bir müddet sükûnet bulduktan sonra yeniden canlanmıştır.

Kitalarımız üç günde 75 kilometre erazi işgal etmiştir.

Benzin, Petrol ve müstekati sarfiyatını bir ay için tahdit edildi

Ankara, 8 (a.a.) — Baş Vekâletten teblig edilmiştir.

Millî korunma kanununun 36 ncı maddesi mucibince Koordinasyon heyeti salâhiyetine istinaden Benzin, petrol ve müstekatile, kara, deniz motorlu nakil vasıtalarının işlenmesini bir ay müddetle aşağıdaki esaslar dairesinde tahide tabi tutmuştur.

1 — Elçi, Konsolos, kor diplomatiklerin binek otomobil ve deniz motorlarına ayda 180 litre benzin verilecektir.

2 — 19 birinci teşrin 941 tarih ve 75 sayılı koordinasyon kararının B. bendinin C. D. fıkrasıyla işlemelerine müsaade edilen bineklere ayda 130 motosikletlere 60 litre

3 — Halen çalışmakta olan taksiler 210 litre

4 — Ecebi Turisleri bir defaya mahsus olmak üzere 125 litre

5 — Yük ve eşya nakline mahsus halen çalışmakta olan kamyonlara 500 açık ve kapalı kamyonetlere 240 litre

6 — Belediye hudutları dahilinde halen çalışmakta olan otobüs, kapı kaçtılar seyri seferden men edilmiştir.

Ankara, İstanbul, İzmir bu kayıttan müstesnadır.

7 — İstanbulda işliyen otomobillerin hangi istikamette işliyeceklerini vali ve belediye reisleri bizzat tayin ve baş Vekillikten müsaade alacaklardır.

8 — Şehir ve kasabalar arasında işliyen kamyonlara 240 litre benzin verilecektir.

Hangi kamyonların işliyeceği ve hangilerinin münavebe ile çalışacağı valiler tarafından tesbit olunacaktır.

9 — Yukarıdaki tesbit edilen miktarlar belediyeler tarafından verilen karne ile bayilerden alınır.

Vali ve Belediye Reisimiz Ankaraya gittiler

Evvelce gideceklerini yazdığımız sayın valimiz Sahip Öge ile belediye reisimiz Mitat Toroğlu pazar günkü ekspresle Ankaraya gitmişlerdir.

Öğrendiğimize göre Vali ve belediye reisi Ankarada Ticaret Vekâleti, İaşe Müstearlığı ve Toprak Ofisi ile temaslarda bulunacaklar ve vilâyetimiz ekmek ve buğday ihtiyacı üzerinde görüşeceklerdir.

Bir müddettenberi şehrimizde devam eden ekmek buhranı iki gündenbergi normal bir şekil almıştır.

Vilâyetimiz halkı için bulgur ihtiyacını karşılayacak buğday lâzımdır. Herkesce malûmdurki Çukurovalılar için bulgur zaruri ve mübrem bir ihtiyaçtır.

Bununda nazarı dikkate alınarak vilâyetimize mikdarı kâfi buğday temin edilmesini dileriz.

Maiyet memurlarının kaymakamlık stajları

Namzedler muvaffak olsalar dahi zati hal ve hareketleri menfi olduğu takdirde asli memur olarak tayin edilmeyeceklerdir.

Ankara, — Dahiliye Vekâleti maiyet memurlarının kaymakamlık stajları için yeniden bazı esaslar tesbit etmiştir. Bu esaslar göre Siyasalbilgiler okulu ve Hukuk fakültesi mezunları maiyet memuru olmazdan evvel Vekâletin merkez veya vilâyetler teşkilâtında tayin olunacakları bir memuriyette altı aylık bir namzedlik devresi geçireceklerdir. Bu namzedlik devresinde ehliyetleri tasdik edilmeyenler başka bir daire veya vilâyette altı ay daha namzed olarak çalışacaklardır. Namzedlerin zati hal ve hareketleri menfi olduğu takdirde muvaffak olsalar dahi asli memur olarak tayin edilmeyeceklerdir. Namzedler stajlarını vilâyetlerin muhtelif şubelerinde, kaza kaymakamları refakatinde, kaymakamlık vekâletinde, nahiye müdürlüklerinde ve belediyelerde bilfiil yapacaklardır. Bu müddet iki seneden az olmayacaktır. Bu stajların

her devresi altı aylık olacaktır. Stajlarını ikmal eden maiyet memurlarının yetiştirilmelerinden müntehaza valiler mesul tutulacaktır. Halen maiyet memurluklarında veya nahiye müdürlüklerinde bulunan Siyasal bilgiler okulu ve Hukuk fakültesi mezunları bu memuriyetlerini muhafaza edecekler, yalnız tam teşekküllü devlet hastanelerinde muayene edilerek yurdun her yerinde vazife görmeğe ve her vasıta ile seyahat etmeğe kabiliyetli bulduklarına dair bir rapor alacaklardır. Hukuk fakültesi ve Siyasal bilgiler okulu mezunlarının başka devlet dairelerinde geçirdikleri müddet, Dahiliye Vekâletine nakletmek istedikleri takdirde stajlarına mahsup edilecektir. Kaymakamlık stajında muvaffak olmayanlar merkez veya vilâyetler teşkilâtında derecelerle mütenasip başka bir vazifeye verilecektir.

Bayan Makbule

Daruşşefaka Lisesine bir ev bağışladı

Ebedi Şef Atatürkün hemşireleri Bayan Makbule Kadıköyünde bulunan 30 bin lira değerindeki bir evini Daruşşefaka ve Samsunda bulunan ve halen Parti kütüphanesi binası olarak kullanılan 80 bin lira kıymetindeki binayı da ölümüne mevruten Kızılaya teberru etmiştir. Atatürkün Samsuna ayak bastığı zaman kaldıkları ve içinde Türk İstiklâl savaşının ana hatlarını hazırladıkları bu bina tarihî büyük kıymeti haiz bulunmaktadır.

Bu iki teberrua ait noter muamelesi Vali Lütfi Kırdarın da bulunduğu bir toplantıda hazırlanmıştır. Bayan Makbule Kadıköyünde evinde rahatsız bulunmaktadır. Bilvasıta yapılan müracaata bu teberruun küçük bir yardım olduğunu ve bunu her zaman bir vazife telâkki ettiğini bildirmiştir.

Muhacir memurların vergi muafiyetleri

Muhacir olarak yurdumuza gelmiş bulunanlardan memur ve müstahdem olanların iskân kanunundaki muafiyetlerden istifade ettirilmelerinde bazı değişiklikler yapıldığı anlaşılmıştır. Bu gibi muhacirlerin istihkaklarından vergi kesilmesine ve haklı şikâyetlerine meydan bırakılmamak üzere Maliye Vekâleti defterdarlıklara bir tamim göndermiştir.

Bu tamime göre muhacirlerden memur ve müstahdem vaziyetinde bulunanlardan iskân kanunundaki 3 veya beş senelik iskân muafiyetini haiz olanların vaziyetleri tetkik ve muafiyeti müddetleri tayin edilerek bu muafiyetin tatbikinde herhangi bir tereddüde mahal bırakılmayacaktır.

Muhacir memur ve müstahdemlerin müracaatları beklenniyerek muhacirlik vaziyetleri tesbit oluncak ve derhal muafiyetler istifadeleri oibetine gidilerek hiç bir şikâyete meydan verilmemesine dikkat edilecektir.

Annelere Öğüt

Kurumumuz tarafından neşredilen [Annelere Öğüt] mektupları yeniden basılmıştır. Bu öğütler 12 mektuptan ibarettir. Çocuğun doğuşundan itibaren 1 yaşına kadar nasıl bakılacağını öğretir.

Bu mektupların adresinize gönderilebilmesi için muhabetinde kurumumuza 7 kuruluşluk bir posta pulu göndermeniz ve sarıh adresinizi bildirmeniz kâfidir.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

Mesai saatleri değişti

Resmî dairelerde mesai saatleri dünden itibaren değişmiştir.

Memurlarımız sabah saat 9—12 ye kadar ve öğleden sonra ise saat 13,30 dan 17 ye kadar çalışacaklardır.

Ziraatçiler

Bazı makinelerin yedek aksamı maliyet fiatına satın alınacak

Ankara, — Ziraat makine ve lavazımı satın alınması için Ziraat Vekâleti emrine verilen 920 bin liralık tahsisatın 8246 lirası ile satın alınan dolaplı ve taraklı orak makineleri yedek parçalarının bu gibi makinelere sahip bulunan ziraatçilerden ihtiyacı olanlara mübayaâ bedelleri üzerinden satılmasına müsaade olunmuştur. Bu karar 1 - 8 - 941 tarihinden itibaren mer'iidir.

Türk-Bulgar

Demiryolu birinci teşrinde açılacak

Sofya, — Burada elinan malûmata göre Bulgaristanla Türkiye arasındaki demiryolu 1 birinciteşrinde itibaren münakaleye açılacaktır. Meriç üzerinden geçen Edirne - Silivri Hisar hattı ve bütün köprüler Almanların Yunanistana taarruzları esnasında tahrib edilmiştir.

Hatayda

Bir sanat okulu açılacak

Maarif Vekâleti yurdun birçok yerlerinde yeni sanat okulları tesis edecek

Maarif Vekâleti Antakya'da bir sanat okulu açılmasını karar altına almış ve bu hususta hazırlıklara başlamıştır. Tesis edilecek sanat okulunun yerini tesbit için tedkikat yapılmaktadır. Bu tedkikatın neticesi Vekâlete bildirilmekte bundan başka Maarif Vekâleti Yurdun birçok yer-

lerinde Sanat Okulları açmak için beş senelik büyük bir program hazırlanmıştır. Bu programın tahakkuku için 70 milyon liralık muazzam bir tahsisat kabul edilmiş bulunmaktadır. Bu suretle Yurdun muhtaç olduğu sanatkarlar yetiştirilecektir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

SALI 9 - 9 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Sentonik parçalar (Pl.)
8.45 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Türkçe plâklar
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.08 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın)
19.00 Müzik: Muhtelif şarkılar (Hüzam, kuşdili Hicaz kâr, Sözinak ve Şevfza makamlarından).
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 dakika
19.55 Müzik: Fasil sazı
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Keman soloları (Pl.)
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik: F. Liszt - Piano konçertosu (Pl.)
21.30 Konuşma (100 sene önce nasıl yaşıyorduk)
21.45 Müzik: Klasik Türk müziği korusu - Şef Mesud Cemil.
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, tahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.55 Yarınki Program ve kapanış.

Çocuk bakıcı

Mürebbiye okulu

Çocuk Esirgeme Kurumunun Keçiörendeki çocuk bakıcı (mürebbiye) okuluna eylül sonuna kadar talebe kayıt olunacaktır.

İlk mektebi bitirmiş ve on sekiz yaşını ikmal etmiş olan taliplerin sağlık raporu, nüfus cüzdanları, mektep şahadetnameleri ve altı kıta fotoğraflarıyla Ankarada Çocuk Esirgeme Kurumu sağlık müdürlüğüne müracaatları. 2 - 4

i l a n

Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden

Mersinin Mahmudiye mahallesinden Hüseyin kızı Suphiye tarafından kocası Abdurrahman oğlu Abdullah aleyhine açıldığı boğasma davasının duruşmasında: Müddeialayh Abdullahın ikametgâhının meçhul olmasından muhakemenin 17-9-941 günü saat 9 da icrasına ve tebliğinin ilân edilmesine karar verilmiş olduğundan mahkeme gününde hazır bulunmadığı veya bir ve kil göndermediği takdirde hakkındaki duruşmasının gıyabında devam edeceği lüzumu ilân eden tebliğ olunur. (594)

i l a n

Zayi Mühür

Mersin Maliyesinden almakta bulunduğum zevcim Ölü Kaymakam Ahmet Hulusi den muhassas maaşında kullandığım Fatma Omayer adlı Mühürümü zayi ettim.

Yenisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Askeri kaymakamlardan ölü Ahmet Hulusi karısı Fatma Omayer

[596]

T. Hava Kurumuna üye ol

i l a n

inhisarlar Umum Müdürlüğünden :

imtihanla memur alınacak

1 - Teşkilâtımızdaki münhal memuriyetler için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Bu imtihan 30-9-941 tarihinde Adana inhisarlar baş müdürlüğü binasında yapılacaktır.

3 - Talip olanlar bir dilekçe ve evrakı müsabite ve bir fotoğrafla birlikte mahalli baş müdürlüklerine müracaat etmeleri.

4 - İmtihana girmek isteyenler aşağıda yazılı vasıf ve şartları haiz olmaları lâzımdır.

A - En az orta tahsilini bitirmiş olmak.
B - Yirmi bir yaşından aşağı ve otuz yaşından yukarı olmamak.

C - Vazife ifasına mani bir hali bulunmamak.

D - Her iklimde vazife görebilecek derecede sıhhatli olmak.

E - Akrabasından olmayan iki zati da referans olarak göstermek.

F - Askerliğini yapmış olmak veya müeccel bulunmak ve bilhassa her iki halde de son yoklamasını nüfus cüzdanına kaydettirmiş olmak.

G - Türk olmak ve ecnebi kadınlarla evli bulunmamak.

H - Mektebe devam eden talebeden olmamak

5 - İmtihan mevzuu şunlardır.
A - Hesap ve hendese.
B - Yazı.
C - Umumi malûmat, Hayat bilgisi, Coğrafya.

6 - İmtihanda kazananların muvaffakiyet ve tahsil vaziyetlerine göre baremdeki dereceler üzerinden ücretleri tesbit edilerek sıra ile tayinleri yapılır.

7 - Tayin edildiği mahal ve vazifeyi tebellüğ tarihinden itibaren 15 gün zarfında kabul ile vazifesi başına gitmeyenlerin tayin ve imtihan hakları iptal edilir.

8 - İmtihan mahalline gelenlere hiç bir suretle yol parası verilmez.

(595)

9-16

i l a n

İçel Vakıflar Müdürlüğünden :

Yapılacak iş : Vakıflar idaresine aid, Mersin Liman şirketi dairesinin bulunduğu binanın keşifnamesi mucibince, açık eksiltme suretiyle Tamirati.

Keşifname miktarı : 3210 L. 67 K. üç bin iki yüz on lira altmış yedi kuruş.

Muvakkat teminat miktarı : % de yedi buçuk hesabile 240 L. 75 K. iki yüz kırk lira yetmiş beş kuruş.

Te'minat : Nakid veya milli bankalarımızın mektubu ile dahili istikraz tahvilâtı.

Münakasa mebedi : 27-8-941 Çarşamba gününden itibaren 15-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 10 da Mersin Vakıflar idaresinde yapılmak üzere yirmi gündür.

Yapılacak olan bu işin açık eksiltmesine iştirak etmek isteyenler Devlet münakasalarına girebilmek sıfat ve yetkiyetini haiz bulduklarına dair ellerinde bulunması lâzım gelen vesikalarıyla Mersin Vakıflar idaresinde mes'ul muhasipliğe müracaatla keşif ve şartnameyi bedelsiz olarak resmi tatil günlerinden maada her gün saat 7,30 dan 14 de kadar görebilirler.

İsteklilerin tayin edilen gün ve saatlarda Mersin Vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

[572]

27-4-9-14

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.